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Aubrey Organics (USA);

&nbsp;Gir næring og fuktighet til tørr hud + ypperlig for slitte hårtupper.

Aubrey Organics Rosa Mosqueta Rose Hip Seed Oil er en ren, 100% økologisk planteolje fra den
verdifulle villrosen. Den gir intensiv pleie til tørr hud og virker som en anti-aging spesialolje for
moden hud, som gjerne trenger ekstra næring. 

&nbsp;Bruk gjerne 
Rosa Mosqueta Rose Hip Seed Oil i tørre partier i ansiktet og andre steder på kroppen som
behøver litt ekstra pleie.

&nbsp;Villroseoljen gir både fuktighet og næring og kan derfor også med fordel påføres tørre eller
splittede hårtupper.

Skjønnhetstips fra Aubrey: For å glatte ut huden og minske synlige arr og rynker, kan du påføre
noen dråper av 
Rosa Mosqueta Rose Hip Seed Oil på de aktuelle stedene to ganger om dagen. Masser oljen
forsiktig inn i huden. Vent i 10 minutter før du tørker av eventuell overskytende olje med et
papirlommetørkle.

&nbsp;Innhold:

&nbsp;INCI: Rosa rubiginosa / Rosa mosqueta seed oil (villrosekjerneolje).

&nbsp;Litt om Aubrey Organics

&nbsp;Aubrey Organics ble grunnlagt av Aubrey Hampton i 1967 i New York City, USA. Han var
den første i verden som utviklet hud- og hårpleieprodukter med kokosfettsyrer som basis, han var
også den første som tok i bruk jojobaolje, nattlysolje, villroseolje (Rosa mosqueta) og grønn te-
ekstrakt i sine naturlige produkter. Siden starten har han utviklet over 200 hårpleie-, hudpleie- og
sminkeprodukter. Alle produktene blir fortsatt framstilt av kun de ypperste av naturens egne
råvarer, fra økologiske planter, urter og naturlige vitaminer ? uten bruk av syntetiske
konserveringsmidler, uten parabener, uten mineraloljer, uten kunstig farge eller kunstig aroma av
noe slag. Aubrey Hampton har formulert sitt eget, naturlige konserveringsmiddel, som består av
grapefruktkjerneekstrakt beriket med vitamin A, C og E. Produktene blir selvsagt ikke testet på
dyr.

&nbsp;Fytokjemikeren og urtespesialisten Aubrey Hampton ble utnevnt til økologisk professor i
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1994. Han fortsetter med å utvikle stadig flere nye og spennende produkter ? blant annet har han
nylig laget sminkeprodukter av naturlige, spiselige ingredienser.

&nbsp;Aubrey Organics blander alle produktene sine for hånd, i små partier av gangen, for å
sikre at kvaliteten skal bli så god som mulig. Kvalitetskontrollen blir også foretatt av mennesker ?
ikke av maskiner.

&nbsp;Miljøbevisstheten hos Aubrey Organics er også høy ? med både skånsom produksjon av
innholdet, resirkulerbar emballasje og til og med miljøvennlig skrift på produktene (laget av soya).

&nbsp;Aubrey Organics-produktene er anerkjente både for sin høye kvalitet og for sine gunstige
priser og er til salgs i stort sett alle helsekostbutikker i både USA og Canada, dessuten
eksporteres produktene til flere land i Sør-Amerika, Asia og Europa. Fra og med 2009 er de også
tilgjengelige her i Norge. 

Pris kr 169,00

11 ml
Nei
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